Dodržení doby plnění ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného spolupůsobení 

objednatele.

III.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu uvedeném v čl. I. je stanovená dohodou účastníků této smlouvy 
o dílo a činí 140.000,00 Kč bez DPH.

slovy: (stočtyřicettisíc Korun českých)
Cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude vyčíslena v zákonné výši k termínu 
zdanitelného plnění, a to v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb. „O dani z přidané 
hodnoty“ ve znění pozdějších předpisů.

2. Součástí ceny dle čl.